
Švedijos bendrovės „Stena Line“ keltų
maršrutas Ventspilis-Nineshamnas

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Trumpiausią atstumą iš Ventspilio į Nineshamną (Švedijoje), plaukiant keltu, įveiksite tik per 8,5 valandos – tai trumpiausias maršrutas tarp Baltijos ir Skandinavijos šalių.
„Stena Line” siūlo 24 kartus per savaitę plaukti su keltais „Stena Baltica“ ir „Stena Scandica“.

Keltas „Stena Scandica“ į Nīnashamno uostą atplaukė 2021 m. liepos 27 d., išplaukęs į savo pirmąjį naktinį reisą iš Ventspilio.
Keltas „Stena Scandica“ yra 222 metrų ilgio, jame 200 kajučių, talpina 970 keleivių, yra 2875 linijinių metrų erdvė kroviniams, taip pat papildomas automobilių denis.

Baltijos jūroje 2022 m. sausio 19 d. į pirmąjį reisą maršrutu Ventspilis-Nineshamnas leidžiasi naujas keltas – „ Stena Baltica”.
Jo ilgis – 222 metrai, yra 202 kajutės. Kelte telpa 970 keleivių, 2875 linijinių metrų erdvė skirta krovininiams, yra papildomas automobilių denis. Atnaujintas interjeras, įrengtos naujų

kategorijų kajutės, yra parduotuvė, prekiaujanti plačiu žinomų prekių ženklų asortimentu, poilsio zonos ir įvairios maitinimo galimybės, taip pat atviras denis.

„Stena Scandica“ ir „Stena Baltica“ paima 30% daugiau krovinių ir 70% daugiau keleivių, suteikia daugiau laisvalaikio galimybių ir dar malonesnę kelionės patirtį tiek plukdant minėtais

maršrutais į Latviją, tiek iš Latvijos.
Biliet? kainas ir tvarkaraš?ius, pagal kuriuos plaukia keltai, rasite „Stena Line“ svetain?je www.stenaline.lv

 

+371+371 63 622 999

info.lv@stenaline.com

www.stenaline.lv

Dārzu iela 6
 

http://www.stenaline.lv/
https://www.facebook.com/StenaLineLatvija
https://www.instagram.com/stenaline_se/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3983709,21.5696187

